

کارگران شاهو را حمایت کنید!

نهادهای منفي و شخصیتهاي انساندوست و آزاديخواه کجا هستند؟! در جلو چشمان شما کارگران شاهو منتها است زندگيشان به داستان غم انگيز و تلخي تبديل گشته و تباهي جسمي و روحي و هنگ حرمت تهديشان ميکند. بخشي از اين کارگران با گرفتن بخشي از حقوق معوقه شان فعلا در انتظار بازگشايي کارخانه و گرفتن تمام حقوقهايشان نشسته اند. مبلغی که این کارگران گرفته اند کفایت بازپرداخت مخارج چند ماه گذشته شان را نمیدهد. هنوز این کارگران در فقر و گرسنگي مطلق بسر ميبرند. 28 کارگر باقیمانده که ظاهرا و رسما به کار بازگشته اند 9 ماه است بدون حقوق در گرسنگي محض زندگي در صفحه ۳



مظفر محمدی

کارگران، مردم مبارز!
بار ديگر توجهتان را به شرايط زندگي و تلاش و مبارزه کارگران شاهو در سنج جلب ميکنم و شما را به کمک به اين کارگران فرا ميخوانم. بار ديگر اين سوال را جلو رويتان ميگذارم که شما به عنوان دوستان اين کارگران در کارخانه ها و شرکتهای و شهرک صنعتي و در محلات و در ميان

پيام حسين مراد بيگي (حماه سور)، دبیر کمیته کردستان حزب حکمتیست، به مناسبت بازگشايي دانشگاهها و مدارس!

جمهوری اسلامی را از محیط دانشگاه و مدارس فراری دهید، تدریس جهل و خرافه اسلامی در دانشگاه و مدارس را عملا مانع شوید، در همکاری با استادان و آموزگاران سکولار خود، مبارزه متحد برای پس زدن فضای اختناق اسلامی و تقابل با سیاستهای رژیم اسلامی در محیط های آموزشی را پیش ببرید. در سال تحصیلی جدید همچنین شما را به پیوستن به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست و سازمان جوانان حکمتیست فرامیخوانیم. پیکار برای درهم کوبیدن حکومت اسلامی و جارو کردن جهل و خرافه اسلامی از جامعه را باید تشدید کرد و به سرانجام رساند.

خود، امثال عبدالکریم سروش، بنی صدر و خاتمی که انزمان سمت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی را داشت، بخون کشیده شد. همزمان مدارس مورد یورش و حشینه جمهوری اسلامی قرار گرفت و خرافه و جهل اسلامی بر آن تحمیل شد. با باز شدن هرساله مدارس و دانشگاهها، حکومت اسلامی حق دارد که برخورد بلرزد، زیرا نسل جوان، جمهوری اسلامی را نمیخواهد و برای بزیر کشیدن آن درگیر یک مبارزه شبنانه روزی با جمهوری اسلامی است. با عبور از خاتمی و فسیل شدن دود خرداد، دانشجویان کمونیست میداندار رهبری حرکات اعتراضی در دانشگاهها شده اند. دود خرداد دفن شده است، امسال سال خارج کردن کنترل دانشگاه و مدارس از دست جمهوری اسلامی است. باید امسال به این نام شناخته شود. برای این کار آبر تاید جنسی در محیط دانشگاه و مدارس را عملا زیر پا بگذارید، مزدوران



امسال سال خارج کردن کنترل دانشگاه و مدارس از دست جمهوری اسلامی است

امروز روز بازگشايي مدارس و دانشگاهها در سراسر ايران است. دانشگاه در یک محیط استبداد زده همواره چپ گراست. در ايران تحت حاکمیت حکومت اسلامی، دانشگاه، کانون رشد کمونیسم است. دانشگاه جزو سنگرهایی بود که جمهوری اسلامی در سالهای اول سرکار آمدنش یورش خود به آن را سازمانداد. بدستور خمینی تحت نام "انقلاب فرهنگی" پاسداران و گله حزب الله در معیت فرماندهان و ایدئولوگهای

حماه سور (حسین مرادیگی) دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست حکمتیست

اول مهرماه 1384-21 سپتامبر 2005

ضمیمه اکتبر ۵۶، ویژه

سالگرد تاسیس

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست،

بزودی منتشر میشود!

آماده باش در دو جبهه!

مردم آزاديخواه و جوانان شهر سلیمانیه در مقابل دستجات مسلح قومی!



(عبدالله شریفی)

صفحه ۲

خوشبختانه برهان دیوارگر چهره سرشناس و فعال کارگری و مدافع حقوق کودک، آزاد شد. اما متأسفانه، هنوز صدها تن از جمله چهره های سرشناس مانند رویا طلوعی در اسارت جمهوری اسلامی بسر میبرند. کمپین مبارزه برای آزادی دستگیر شدگان ۱۶ مرداد در شهرهای کردستان، تا آزادی کلیه دستگیر شدگان، به تلاش و فعالیتهاي بين المللی خود ادامه میدهد. به این کمپین بپیوندید!



آزادی، برابری، حکومت کارگری!

آماده باش در دو جبهه!

مردم آزادیخواه و جوانان شهر سلیمانیه در مقابل دستجات مسلح قومی!

عبدالله شریفی

است که فضای نظامی را بر دارند و مانع مردم برای تحقق شکل دادن به خواسته هایشان نشوند، این کمیته در تدارک اعتراضی عمومی و یکپارچه میباشد... اکنون شهر از طرفی از جانب جوانان و مردم محلات شهر و از طرف دیگر از جانب دستجات مسلح یکتی در حال آماده باش میباشد.

شما میتوانید تصور کنید که در گرمای ۴۵ درجه، نبودن آب، برق، نبودن تل انبار اشغال در کوچه و خیابان، عدم دسترسی به دکتر و درمان میتوانست چه فاجعه ای برای مردم دست تنگ شهری پر جمعیت مانند سلیمانیه بوجود آورد. تصور کنید که در سرمای سوزان زیر ۲۰ درجه، کمترین امکان سوختی و تامین گرما را نداشته باشید و نوزادی، سالمندی، یا مرضی را در خانه دارید، تصور کنید این اتفاقات و مرارت را در فقر و نداری تحمل کنید و به فاصله چند کیلومتر آن طرفتر کاخ های فرعون با امکانات سرشار، پر از راهزن و دزد و چپاولگر با چشمان خود می بینید. تصور کنید که این سرنوشت شوم را بر شما نازل کرده اند و حق اعتراض و همفکری با هم سرنوشتان را جرم بدانند و هر تجمعی را با گلوله جواب



بپیوندند، پرداختند. خبرنگاران را دستگیر کرده و دوربینهایشان را شکستند... با این همه تجمع داخل پارک کار خود را شروع کرد. هیئت ۳۴ نفره برای ادامه فعالیت انتخاب کردند. در ادامه سخنرانی های ریپین تاها نماینده مردم شهر کلار، ازاد احمد نماینده شهر رانیه، زمانکو عزیز و اسو کمال از اعضای دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری عراق با شور و شوق و استقبال حاضرین مواجه شد. منشور و قطعنامه های این مجمع به تصویب رسید. مردم آزادیخواه شهر سلیمانیه خواهان رفاه، و آسایش، خواهان آزادی بیان و تجمع، خواهان محاکمه و مجازات آمرین و عاملین تیراندازی به تظاهرات مردم شهر کلار، خواهان آب و برق و امکانات درمانی و خواهان به کنترل درآوردن قیمت اجناس به تجمعات خود مردم شدند....

روزنامه ها و منیایی که به داخل پارک خود را رسانده بودند اخبار و مصاحبه با رهبران این حرکت را روز بعد در ابعاد وسیع پخش کردند. سران حزب جلال طالبانی در هراس اعلام آماده باش کرده اند و افراد مسلح خود را وسیعا به شهر گسیل داشته اند. در مقابل کمیته آزادی و رفاه برای مردم سلیمانیه نیز هشدار داده

به دنبال تحرکات اعتراضی مردم شهرهای رانیه و کلار در کردستان عراق، علیه غارت و چپاول احزاب خود گمارده ناسیونال عشیره ای کرد، فضای شهر سلیمانیه نیز ملتهب است.

عدم دسترسی مردم به امکانات اولیه زیستی، نبودن برق و آب، گرانی سرسام اورمایحتاج عمومی، فقر و فلاکت به اضافه فقدان آزادی بیان و تشکل و اعتراض را ضربدر آینده تیره و تاری که بر مردم عراق و کردستان عراق تحمیل شده است بکنید تا تصویری عمومی از آنچه که بر مردم آن سرزمین میگذرد پیدا کنید. روز ۱۷ سپتامبر جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ نفر از جوانان و مردم آزادیخواه شهر سلیمانیه، نمایندگان انجمنهای مستقل مردمی، شخصیتهای سیاسی و کمونیست، در پارک آزادی آن شهر تجمع کردند. بلافاصله دستجات مسلح حزب جلال طالبانی پارک را محاصره کرده و به آیت و آزار جوانان و کسانی که میخواستند به این تجمع



دهند. این عین حقایقی است که امروز بر اکثریت مردم کردستان عراق میگذرد. این اتفاقی نیست که همین روزها رویداده باشد، این سرنوشت مردمی است که در ۱۴ سال تمام آن را تجربه میکنند. این حاصل مخصه ای است که زیر پرچم کردایتی و جنبش "خودی" در جریان است. این قیافه عیان فدرالیسم قومی است، که با ترور زنان و دست درازی کثیف ترین سنتهای عهد بوق علیه مردم بکار گرفته میشود. این عین اوج اقتدار رهزنان و چپاولگران است.

مردم خسته شده اند. جانشان به لب رسیده است. از زندگی توقع دارند. تاریخ ۲۰ سال کشتار و سرکوب و اختناق رژیم فاشیستی بعث را پشت سر دارند. این وضعیت قابل تحمل نیست. جوان ۲۰ ساله امروز، ۱۴ سال قبل ۶ سال سن داشته است، از حکومت انمکشی بعث خاطره ای ندارد، نمیشود با لای لای گذشته این فلاکت را را به او حفته کرد. جامعه جوان و شهری کردستان عراق به سلطه این راهزنان، قوم پرستان کرد، چشم گشوده است و حاضر نیست زیر بار اختناق و فقر و جولان دار دسته های مسلح قومی و مذهبی زندگی و عمر خود را فدا کند. این ان پدیده ای است که باید شناخت. این



در گرامیداشت نه بز احمدزاده از موسسین سازمان جوانان حکمتیست!

جوانان، کمونیسم کارگری، جنبش جوانان در ایران
سخنران: آندر مدرسی

جمعه ۲۳ سپتامبر ۲۰۰۵ ساعت ۴ بعد از ظهر

ورود رایگان و برای عموم آزاد است

آدرس NATURFREUNDEHAUSER

Koeln, Kalk, Kapellenstr. 9A

مسئول انجمن مارکس - کلن پروین معادی - نسان نودینیان

تلفن تماس ۰۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵ ای میل Nodinian-Nassan@web.de

لطفا از آوردن کودکان زیر ۱۶ سال به محل سالن خودداری کنید!



اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است

علیه جنگ، علیه تروریسم دولتی و تروریسم اسلامی!



و تقویت قطب رادیکال و انسانی در عراق در این تظاهرات شرکت میکنند. **تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست**
کارگری_ حکمتیست

19 سپتامبر 2005

سپتامبر که در اکثر پایتختهای کشورهای اروپایی در اعتراض به اشغال عراق و فضای میلیتاریستی حاکم از طرف آمریکا و متحدینش و از سوی تروریستهای اسلامی، سازمان داده شده است، به خیابانها بیایید. حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست همراه با حزب کمونیست کارگری عراق و در نفاق از مدنیت

دور تسلسل آدمکشی کار فوری بشریت متمذنی است که هیچ نفعی در لنت و پار کردن انسانها و در به قهقرا کشاندن جامعه بشری ندارد. این مائیم که باید در مقابل این مسابقه آدمکشی مشتی جانی در متروهای لندن و خیابانهای بغداد و خانقین پایان دهیم علیه تروریسم اسلامی و تروریسم دولتی آمریکا و متحدینش به میدان بیایید. مقابله با موج آدمکشی و کشتاری که این داروخته های ارتجاعی راه انداخته اند در گرو حضور صف روشن بین انسانهای است که به هیچکدام از قطبهای تروریست و جریانات مرتجع نینفع در این سناریوی سیاه، در گرو حضور ماست. با حضور خود در تظاهراتی روز شنبه ۲۴



مردم آزاده!

مادرید، از فوجها تا نیویورک و از متروها و خیابانهای لندن تا محله کاظمین بغداد هر روز افزایش میابد و سیاه ترین سناریو را به کل بشریت تحمیل کرده است. ابعاد مرگبار این سناریو و این جنگ دو قطب تروریستی روزانه رو به از دیداد است. پایان دادن به این

زیانه های آتش خانمانسوز تروریستها هر روز شعله ورتز میشود. روزانه دهها انسان کودک و سالمند، زن و مرد قربانی تروریسم افسارگسیخته اسلامی و دولتی میشوند. ابعاد دهشتناک این تراژدی از بالای تا

شاهو را در مقابل این صف دشمن از کارفرما تا دولت تنها نگذارید! اینها تنها دشمنان کارگران نیستند. اینها دزدان و دشمنان آزادی و حرمت انسانی کل شهروندان این مملکت هستند. تنها با يك همبستگی و اتحاد یکپارچه میتوان از عهده شان بر آمد و به حقوق انسانی و اجتماعی دست یافت.

مظفر محمدی

28 شهریور 84 (19) سپتامبر 2005
Mozafar.mohamadi@gmail.com
www.mozafarmohamadi.com

دست هم داده اند تا این فقر و فلاکت و تحقیر را به کارگران تحیل و آنها را به مرگ تدریجی محکوم کنند. اینها یاسیانان سود سرمایه داران از طریق کشیدن شیره جان کارگران اند. ننگشان باد!
کارگران! مردم! به کارگران شاهو کمک مالی برسانید و برای گرفتن حقوق انسانی و نان روزانه بجه ها و خرج تحصیل فرزندانشان یاریشان دهید. کارفرمای مقتحور باید حقوق کارگران را تمام و کمال و فوری بپردازد. باید مسوولان و ماموران دولت را زیر سوال و فشار قرار داد که چرا به جای حمله به کارگران و دستگیری نمایندگانشان سراغ صاحب کار نزد کارخانه شاهو میروند و او را با کارگران رو در رو نمیکند؟ کارگران

انسانی شما در قالب کمک مالی و حمایت از مبارزه و خواسنهای این کارگران که چیزی جز گرفتن حقوق ناچیزشان نیست، این پروسه درننگ را خاتمه میدهد. دولتی که خود مسوول تامین شغل و امنیت اجتماعی شهروندان جامعه است به جماع کارفرمایان علیه کارگران تبدیل شده است. تا کنون کارگران بارها با حملات و سرکوب ماموران انتظامی روبرو گشته و امنیت کارگران به عناوین مختلف تحت تعقیب و آزار و دستگیری قرار گرفته و هنوز هم این وحشیگری نسبت به آنها ادامه دارد. اینها از صاحب کارخانه شاهو که اموال و دسترنج کارگران را کرور کرور بالا کشیده و رفته، تا استانداری و اداره کار و پلیس رژیم دست به

داران و دولتیان مفتخور به این کارگران نیست و نخواهد بود.
کارگران شاهو همزمان با یان تلاشهای پیگیر خود، درب شما کارگران و مردم شهرشان زده اند. آنها همچنین از همگان در داخل و خارج کشور طلب کمک مالی نموده اند. و به این منظور شماره حسابی اعلام کرده اند. (شماره حساب 1438 با کد 5520 بانک ملی شعبه میدان آزادی سنندج) 28 کارگر شاهو امروز برای سفر به تهران در میان مردم کمک مالی جمع کردند. فردا فرزندان این کارگران باید به مدرسه بروند و هنوز ثبت نام نکرده اند. سفره این خانواده های کارگری ماهها است خالی شده است. شما مردم نباید این جنایت نسبت به انسان را تحمل کنید و نادیده بگیرید. عکس العمل

کارگران شاهو را حمایت کنید
از ص ۱

میگذرانند.

این کارگران هر دري را زده اند. از هیات تشخیص و حل اختلاف و مقامات اداری و انتظامی شهر و اداره کار تا شرکت آتیه در تهران و بانک صنعت و معدن و صاحب کار به ظاهر فراری و تا جلو مجلس اسلامی...
اما تا حالا دستشان جایی بند نشده و بیشرمانه آنها را سر مبدوانند و زنگی خود و خانواده هایشان را به بازی گرفته اند.

این کارگران بار دیگر امروز روانه تهران شده و باز هم با وعده مسوولین شرکت آتیه نماند روبرو شده که گویا تا چهارشنبه حقوقهایشان را میدهند. این اولین و آخرین وعده سرمایه

تشکر و قدردانی

در جریان حضور رهبران کمونیست و واحدهای گارد آزادی در اطراف شهر میروان، واحدهای گارد آزادی حدود 8 میلیون تومان از کمکهای داوطلبانه مردم شهر میروان و سنندج و اطراف این دو شهر را جمع آوری کرده و آن را به کمیته کردستان حزب حکمتیست تحویل دادند. بدین وسیله کمیته کردستان حزب حکمتیست یکبار دیگر از حمایت و کمکهای بی دریغ مردم شهر میروان و اطراف آن به رهبران محبوب خود مجید حسینی و عبدالله دارابی و دیگر کادرها و واحدهای گارد آزادی قدردانی کرده و همچنین از همه کسانی که علاوه بر این حزب حکمتیست را کمک مالی کرده اند، نیز تشکر میکند. حزب کمونیست کارگری حکمتیست برای فعالیتهای خود علیه جمهوری اسلامی تنها منبع مالی اش اعضای این حزب و توده کارگر و مردم آزادیخواه است. به حزب خودتان کمک مالی کنید.
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری_ حکمتیست

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

اطلاعیه شماره 6 کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پایان تور سخنرانی و گفت و شنود رهبران کمونیست در میان مردم

شناساننده شده و در همین رابطه ده ها نفر برای پیوستن به صفوف آن اعلام آمادگی کردند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست یک بار دیگر انجام موفقیت آمیز این تور از حضور رهبران کمونیست در میان مردم را به رفقا عبدالله دارابی، مجید حسینی، خالد علی پناه، سردار نکلی، بدی کریمی و

تامین امنیت، تدارکات و خبر رسانی آنان را یاری دادند. در این مدت هزاران برگ از پیام عبدالله دارابی و مجید حسینی خطاب به مردم کردستان، از اطلاعیه های حزب و برنامه یک دنیای بهتر و بیاتیه و منشور سرنگونی جمهوری اسلامی در شهر مریوان و در میان مردم مناطق مختلف پخش گردید. مردم شهر مریوان پیام مجید حسینی و عبدالله دارابی و منشور سرنگونی و

حضور سیاسی را تامین کردند.

روز شنبه بیست و دوم مرداد ماه 1384 برابر با 13 اوت 2005 در میان استقبال پرشور مردم روستای "لنج ناوا" در 3 کیلومتری پادگان مریوان و جسدیده به شهر مریوان وارد این روستا شدند، چند روز بعد بطور همزمان در میان استقبال پرشور و گرم مردم روستاهای "چور و نه نه" وارد این دو روستا شدند، برای آنان سخنرانی کرده و به گفتگو نشستند و بعد از ترک این دو روستا به گشت سیاسی خود در مریوان و اطراف آن ادامه دادند. روستاهای "چور و نه نه" در مسیر جاده اصلی سنندج - مریوان و در بغل دست یکی از بزرگترین پایگاههای جمهوری اسلامی در محلی به نام "بیه که ره" قرار دارند. در این مدت رادیو پژواک با آنان تماس گرفته و حدود 25 دقیقه گفتگو داشت. متن این گفتگو ها دو بار از رادیو پژواک پخش شدند. رادیو فردا با رفتن ما تماس گرفت و مصاحبه کرد، اما تاکنون از پخش آن خودداری کرده است. در این مدت دهها نفر از شهرهای مریوان و سنندج و اطراف مریوان با آنان از نزدیک دیدار و گفتگو داشتند. استقبال زنان، مردان، جوانان و نوجوانان از رهبران و چهره های آشنای سه ده مبارزات خود و از واحدهای گارد آزادی بی نظیر بود. مردم شهر مریوان و روستاهای اطراف آن به شیوه های کم نظیری در



میان استقبال حضار شرکت کننده در جلسات آنان به پایان رسید و کمکهای مالی به حزب نیز در آن جمع آوری گردید. همچنین در این مدت تلویزیون ملی ایران بمدت 45 دقیقه با مجید حسینی و عبدالله دارابی مصاحبه کرد، تلویزیون پرتو طی چندین برنامه با آنان مصاحبه و گفتگو داشت و همچنین چندین رادیوی محلی در یونبوری (کشور سوئد) با آنان مصاحبه و گفتگو کردند.

حضور رهبران کمونیست در میان مردم بعنوان یکی از پروژه های مهم حزب حکمتیست، بمنظور دیدار و گفتگوی از نزدیک با مردم کردستان، برای سازماندهی و بسیج مردم تحت پرچم حزب حکمتیست برای بزرگداشتن جمهوری اسلامی، انجام میگردد. این پروژه با حضور عبدالله دارابی و مجید حسینی از رهبران حزب حکمتیست در مرداد ماه سال جاری در مریوان و اطراف آن شروع گردید. واحدهای حفاظتی گارد آزادی متشکل از جوانان و مردم داوطلب و پرشور تحت هدایت و رهبری کادرهای برجسته و با تجربه حزب حکمتیست، رفقا خالد علی پناه، بدی کریمی، کمال رضائی (مه ره بزبان) و سردار نکلی این

تور سخنرانی و گفت و شنود عبدالله دارابی و مجید حسینی از رهبران حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست و دیگر کادرهای حزب، بدی کریمی، خالد علی پناه، کمال مه ره بزبان و سردار نکلی، در کشورهای اروپائی پایان یافت. این تور سخنرانی و گفت و شنود در شهرهای یونبوری و استکهلم (کشور سوئد)، اسلو (کشور نروژ)، لندن، و کلن (کشور آلمان) ترتیب داده شده بود. آنها در تور سخنرانی و گفت و شنود خود در مورد تاثیرات سیاسی عمیق این دوره از حضور رهبران کمونیست در میان مردم، دست آوردها و تجارب آن، اوضاع سیاسی کردستان ایران و موقعیت جمهوری اسلامی، استقبال کم نظیر و کمکهای بیدریغ مردم شهرهای مریوان و سنندج و اطراف این دو شهر از آنان، گارد آزادی و ضرورت پیوستن جوانان و مردم به آن و همچنین حمایت واحدهای گارد آزادی از خود در این مدت سخن گفتند و بار دیگر بر ضرورت سازماندهی و بسیج مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی و به قدرت رساندن حزب تاکید کردند. این تور سخنرانی و گفت و شنود در



کمال رضایی (مه ره بزبان) و دیگر واحدهای حفاظتی گارد آزادی، توده کارگر و دیگر مردم از اینخواه در کردستان و ایران صمیمانه تبریک میگویند.

دیگر نشریات حزب حکمتیست را دست بدست گردانده و پخش کردند. خبر حضور رهبران کمونیست عبدالله دارابی و مجید حسینی و دیگر کادرهای با تجربه حزب حکمتیست و واحدهای گارد آزادی در میان مردم دیگر شهرهای کردستان و دیگر نقاط ایران بسرعت پخش شد و موجب خوشحالی مردم سرنگونی طلب گردید. گارد آزادی به عنوان نیروی مسلح حزب در سطح وسیعی به مردم کردستان

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سه شنبه بیست و نهم شهریور ماه 1384 برابر با 20 اوت 2005

کمک های مالی به کمیته کردستان حزب حکمتیست

۱۰۰۰ کرون

۱۱۱ پوند

۳۳۵ یورو

دوستاناران حزب در گوتهبرگ سوئد

دوستاناران حزب در لندن انگلستان

دوستاناران حزب در کلن آلمان

۲۰۰ پوند

رحمت فاتحی

دوستاناران حزب در اسلو نروژ ۳۵۰۰ کرون
دوستاناران حزب در استکهلم سوئد ۱۳۶۰ کرون

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

دبیر: حسین مرادبیگی (جهه سور)

h_moradbiegi@yahoo.com
Tel: 00447960233959

اکتبر

چهارشنبه ها منتشر میشود، اکتبر را تکثیر کنید و آنرا بدست دوستان و آشنایان خود برسانید!

اکتبر

سردبیر: عبدالله شریفی

sharifi_abdollah@yahoo.com Tel: 00467369752 26

دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی

esmail.waisi@gmail.com

به حزب کمونیست کارگری-حکمتیست بپیوندید!